[image: ]
Муниципальный Совет
сельского поселения Петровское
Ярославской области четвертого созыва

Решение

21.04.2021                                            № 178
р.п. Петровское

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
передаваемого Ростовским муниципальным районом
в собственность сельского поселения Петровское
Ярославской области

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы Ростовского муниципального района Ярославской области № 19 от 25.02.2021 г. «Об утверждении перечня муниципального имущества Ростовского муниципального района, передаваемого в собственность сельского поселения Петровское», Муниципальный Совет сельского поселения Петровское Ярославской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого Ростовским муниципальным районом Ярославской области в собственность сельского поселения Петровское Ярославской области (Приложение).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Петровское
четвертого созыва                                                            И.А. Малышева

Глава сельского поселения                                             А.Ю. Пестов
                                                Приложение к Решению
                                                                Муниципального Совета
                                                                сельского поселения Петровское
                                                                Ярославской области четвертого созыва
                                                                          от  21.04.2021  № 178

Перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Петровское Ярославской области Ростовским муниципальным районом

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Проектор ViewSonic PX701HD
	49 500,00
	0,00

2
	Экран на штативе CLASSIC SOLUTION Classic Crux 158x158

4 300,00

0,00

	3
	МФУ Brother DCP-L2500DR
	16 450,00
	0,00

image1.png
.